Robetex-Perfra Rotterdam BV Tel: +31(10)4201686 www.robetex-perfra.nl
Vlambloem 163
3068 JG Rotterdam Fax: +31(10)4217702 info@robetex-perfra.nl
PET FLESSEN & POTTEN
Productinformatie PET serie:
Materiaal:  PET
Verpakking:  Los, per doos
Sluiting:   Witte dop met afbreekrand 28, 38, 45 mm (andere kleuren mogelijk)
Inhoudmaten: 50, 100, 250, 330, 500, 750, 1000 ml
Artikelnummer Inhoud Diameter (mm) Hoogte (mm)   Dop Aantal per doos
08.RPT.250  250 ml  65   125  45 77 / 2464
Hals opening: 28 mm
08.RHO.100  100 ml  48     95  28  50
08.RHO.250  250 ml  62   128  28  50
08.RHO.500  500 ml  78   154  28  50
08.RHO.1000 1000 ml  88   220  28  50
Hals opening: 38 mm
08.RHO.250  250 ml  55   138  38  50
08.RHO.330  330 ml  55   160  38  50
08.RHO.500  500 ml  65   195  38  50